Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                 № ______

О РАЗРАБОТКЕ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО

ПРОЕКТИРОВАНИЯ КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком

подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области и внесения в них изменений, утвержденным постановлением

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области от 24.05.2021 № 570, администрация Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного

проектирования Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области (В.А. Антонов) организовать работу по разработке местных

нормативов градостроительного проектирования Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области.

3. Разработанный проект местных нормативов Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области опубликовать в газете

«Ковернинские новости» и разместить на официальном сайте администрации

Ковернинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. По истечении двух месяцев с момента опубликования направить

проект местных нормативов градостроительного проектирования

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в Совет

депутатов Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

для утверждения.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению

на официальном сайте администрации Ковернинского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области (В.А.

Антонов).

Глава местного самоуправления                                                                 О.П. Шмелев